

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยน้ำริน หมู่ที่ ๙,๖ ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-/สามแสนบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก

- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๑๗,๐๐๐.- บาท (-/สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพรัช ใจดีตาสาทกุล	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศุภชัย เจริญสุข	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายธนดณ สุริยะน้อย	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกลำห้วยน้ำริน หมู่ที่ 9,6 ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย เพื่อส่งน้ำเข้าสู่พื้นที่การเกษตร
ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่างหมู่ที่ 6,9 ต.ห้วยซ้อ และหมู่ที่ 4,8 ต.ศรี่ง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

สถานที่ หมู่ที่ 13 ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ย กว้าง 9.00 เมตร ลึก 1.20 เมตร ยาว 900.00 เมตร
ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ย กว้าง 9.00 เมตร ลึก 2.20 เมตร ยาว 900.00 เมตร
หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,400.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด เมื่อ กุมภาพันธ์ 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร เมื่อเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

ชื่องที่ 1	ชื่องที่ 2	ชื่องที่ 3	ชื่องที่ 4	ชื่องที่ 5	ชื่องที่ 6	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)				
1	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด	8,400.00	ลบ.ม.	27.53	231,252.00	1.3563	37.34	313,656.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,754.18	2,754.18	1.3074	3,600.81	3,600.81	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	234,006.18		317,256.81	
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1					รวมราคากลางทั้งสิ้น			317,000.00	

ตัวหนังสือ (สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพรัช ใจสัตสาร์ทกุล)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภชัย เจริญสุข)
นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธนตณ สุริยะน้อย)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ